Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2024 - COCAC/CGAE/DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 30 de janeiro de 2024.

RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS NA REOPÇÃO DE CURSO -RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS NA REOPÇÃO DE CURSO -

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOEXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

FINAL DOS INSCRITOS e APROVADOS NA REOPÇÃO DE CURSOSFINAL DOS INSCRITOS e APROVADOS NA REOPÇÃO DE CURSOS (após recursos) do ExameExame

Classificatório 2024.1Classificatório 2024.1, referente ao Edital 36/2023 - PROEN/REI/IFPI, de 11/09/2023, para o

curso de TÉCNICO EM EVENTOSTÉCNICO EM EVENTOS  - modalidade Integrado ao Ensino Médio - turno TARDE,
dos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do InsHtuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na forma Integrada, no campus São Raimundo

Nonato.

Conforme cronograma, ficam os candidatos abaixo listados, convocados e, de forma
presencial, realizar a MATRÍCULA, nos dias 01 e 02 de fevereiro de 2024, das 08h às 12h e01 e 02 de fevereiro de 2024, das 08h às 12h e
de 14h às 17hde 14h às 17h, munidos dos documentos originais e cópias, exigidos no EDITAL 38/2023 -
PROEN/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2023.

RELAÇÃO DE APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA - 06 VAGASRELAÇÃO DE APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA - 06 VAGAS

NomeNome CursoCurso NotaNota

NARA LETICIA NEGREIROS ARAUJO* ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ 31

JOAO GABRIEL NUNES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ 31

MMYDHJORYE ANTONELLY LIMA INFORMÁTICA / MANHÃ 30

NARA LINNY PAES LANDIM RIBEIRO DIAS** ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ 30

KAIO HENRIQUE FERNANDES LIMA ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ 30

SOPHIA VIANA DOS SANTOS INFORMÁTICA / MANHÃ 30

* nota corrigida
** recurso deferido - candidata inscrita. Não constava na relação preliminar.

RELAÇÃO DE APROVADOS - SC1 - 01 VAGARELAÇÃO DE APROVADOS - SC1 - 01 VAGA

NomeNome CursoCurso NotaNota

MARIA EDUARDA LOPES DE CASTRO INFORMÁTICA / MANHÃ 25

RELAÇÃO DE APROVADOS - SC2 - 03 VAGASRELAÇÃO DE APROVADOS - SC2 - 03 VAGAS

NomeNome CursoCurso NotaNota

	Documento assinado eletronicamente por: